
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-22 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-04-30, i. k. 2019-07062 
 

 
 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KETINIMO EKSPLOATUOTI ŽAIDIMO AUTOMATUS DEKLARACIJOJE  

PATEIKTOS INFORMACIJOS PATIKRINIMO IR ŽAIDIMO AUTOMATŲ 

DOKUMENTŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. DIE-228 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo (2018 m. gruodžio 20 d. 

įstatymo Nr. XIII-1886 redakcija)  253 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis bei 254 straipsnio 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos 

informacijos patikrinimo ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. gegužės 1 d. 

 

 

 

Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyriaus vedėjas, 

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas   Simas Levulis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2019 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. DIE-228 

 

 

KETINIMO EKSPLOATUOTI ŽAIDIMO AUTOMATUS DEKLARACIJOJE  

PATEIKTOS INFORMACIJOS PATIKRINIMO IR ŽAIDIMO AUTOMATŲ 

DOKUMENTŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos informacijos 

patikrinimo ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos aprašas (toliau – aprašas) nustato 

žaidimų žaidimo automatais organizatoriaus (toliau – organizatorius) Lošimų priežiūros tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Priežiūros tarnyba) ketinimo eksploatuoti 

žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo, žaidimo automato paso 

užpildymo, išdavimo, saugojimo ir naudojimo, plombos, specialiojo žaidimo automato ženklo 

išdavimo, saugojimo ir naudojimo tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

azartinių lošimų įstatyme (toliau – įstatymas) ir Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo 

įstatyme. 

 

II  SKYRIUS 

KETINIMO EKSPLOATUOTI ŽAIDIMO AUTOMATUS DEKLARACIJOJE PATEIKTOS 

INFORMACIJOS PATIKRINIMAS 

 

3. Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojai, gavę organizatoriaus užpildytą ketinimo 

eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijos formą (toliau – deklaracija) (aprašo 1 priedas) ir kartu 

su ja pateiktus dokumentus: 

3.1. patikrina, ar organizatorius registruotas Juridinių asmenų registre (jeigu žaidimus 

žaidimo automatais ketina organizuoti juridinis asmuo); 

3.2. vadovaudamiesi Lietuvos lošimo įrenginių registre saugoma, taip pat akredituotų įstaigų 

(laboratorijų) pateikta informacija apie lošimo įrenginius, įvertina, ar deklaracijoje nurodytas 

žaidimo automatas savo išore arba funkcijomis neimituoja lošimo įrenginio; 

3.3. įvertina, ar deklaracijoje nurodytas žaidimo automatas įdiegtomis programomis arba 

žaidimais neimituoja azartinių lošimų;  

3.4. nagrinėdami žaidimo automato techninį aprašymą, žaidimo automato gamintojo 

deklaraciją (sertifikatą) ar akredituotos įstaigos liudijimą ir žaidimo automato nuotrauką įvertina, ar 

žaidimo automate įdiegti žaidimai, tiesiogiai neskatina ir nepropaguoja karo (ginkluoto susidūrimo 

tarp valstybių ar didelių visuomenės grupių) ir žiauraus elgesio (visuomenės netoleruotinų veiksmų, 

pavojingo tyčinio elgesio, sukeliančio fizinį ar psichinį skausmą). Taip pat įvertinama, ar žaidimo 

automate įdiegti žaidimai tiesiogiai neskatina ir nepropaguoja smurto ir pornografijos, ar kitaip 

nekenkia asmenų dvasiniam ir doroviniam vystymuisi; 

3.5 nustato, ar sumokėta nustatyta valstybės rinkliava už žaidimo automato įrašymą į 

žaidimo automatų sąrašą (aprašo 2 priedas). 
4. Neteko galios nuo 2021-08-06 

Punkto naikinimas: 

Nr. DIE-501, 2021-08-04, paskelbta TAR 2021-08-05, i. k. 2021-17083 

 

5. Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojai, per įstatymo 253 straipsnio 3 dalyje nustatytą 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1a8e2780f5bd11eb9f09e7df20500045


2 

 

terminą šio aprašo 3 punkte nustatyta tvarka įvertinę įstatymo 253 straipsnio 1 dalyje nurodytus 

dokumentus, ketinamų eksploatuoti žaidimo automatų atitikimą įstatymo 251 straipsnio 2 dalies 2 ir 

3 punktų reikalavimams ir organizatoriaus atitikimą įstatymo 2 straipsnio 29 dalies reikalavimams, 

parengia ir Priežiūros tarnybos direktoriui pateikia išvadą (aprašo 3 priedas), kurioje nurodoma 

viena iš šių išvadų:  

5.1. organizatorius, žaidimo automatas ir juo organizuojami žaidimai atitinka įstatyme 

nustatytus reikalavimus; 

5.2. nustačius įstatymo 253 straipsnio 4 dalies 1 ir (ar) 2 punkte nurodytas aplinkybes – 

siūlymas Priežiūros tarnybos direktoriui įspėti organizatorių apie galimą žaidimo automato įrašo 

žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą ar galiojimo panaikinimą, nustatant terminą 

pažeidimams pašalinti.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. DIE-501, 2021-08-04, paskelbta TAR 2021-08-05, i. k. 2021-17083 

 

6. Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas įspėti organizatorių apie galimą žaidimo 

automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą ar galiojimo panaikinimą, 

įforminamas rezoliucija Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojo išvadoje. 

7. Suėjus nustatytam terminui pašalinti pažeidimą, dėl kurio organizatorius įspėtas apie 

žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą ar galiojimo panaikinimą, 

Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojai, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas Priežiūros tarnybos 

direktoriui pateikia išvados priedą (aprašo 4 priedas), kuriame nurodoma viena iš šių išvadų: 

7.1. nustatoma, kad išvadoje nustatytas pažeidimas, dėl kurio organizatorius buvo įspėtas 

apie galimą žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą ar galiojimo 

panaikinimą pašalintas per nustatytą terminą; 

7.2. nustatoma, kad išvadoje nustatytas pažeidimas, dėl kurio organizatorius buvo įspėtas 

apie galimą žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą ar galiojimo 

panaikinimą, nepašalintas arba, organizatorius pašalinęs pažeidimą, dėl kurio buvo įspėtas apie 

galimą žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą, ne vėliau kaip kitą 

darbo dieną nuo pažeidimo pašalinimo dienos apie tai nepranešė Priežiūros tarnybai ir siūloma 

Priežiūros tarnybos direktoriui sustabdyti žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše 

galiojimą, nurodant pažeidimus ir nustatant terminą trūkumams pašalinti, arba siūloma panaikinti 

žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimą (jeigu nesumokėta valstybės rinkliava už 

žaidimo automato įrašymą į žaidimo automatų sąrašą). 

8. Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimai, nurodyti šio aprašo 7 punkte įforminami 

rezoliucija Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojo išvados priede. 

9. Suėjus nustatytam terminui pašalinti pažeidimą, dėl kurio buvo sustabdytas žaidimo 

automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimas, Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojai, 

Priežiūros tarnybos direktoriui  ne vėliau kaip per 5 darbo dienas pateikia išvados  priedą, kuriame 

nurodoma viena iš šių išvadų: 

9.1. nustatoma, kad išvadoje nustatytas pažeidimas, dėl kurio buvo sustabdytas žaidimo 

automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimas, pašalintas per nustatytą terminą ir siūloma 

panaikinti žaidimo automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimo sustabdymą; 

9.2. nustatoma, kad išvadoje nustatytas pažeidimas, dėl kurio buvo sustabdytas žaidimo 

automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimas, nepašalintas per nustatytą terminą arba, 

organizatorius pašalinęs pažeidimą, dėl kurio buvo sustabdytas žaidimo automato įrašo žaidimo 

automatų sąraše galiojimas apie tai nepranešė Priežiūros tarnybai ir siūloma panaikinti žaidimo 

automato įrašo žaidimo automatų sąraše galiojimą. 

10. Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimai, nurodyti šio aprašo 9 punkte įforminami 

rezoliucija Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojo išvados priede. 

 

III SKYRIUS 

ŽAIDIMO AUTOMATO PASO PILDYMAS, IŠDAVIMAS, NAUDOJIMAS IR 

SAUGOJIMAS  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1a8e2780f5bd11eb9f09e7df20500045


3 

 

 

11. Žaidimo automato pasas (toliau – pasas) pildomas elektroniniu būdu (aprašo 5 priedas).  

12. Jei žaidimo automatas pagal savo technines charakteristikas ar funkcinę paskirtį neturi 

paso skiltyje numatyto duomens, šioje paso skiltyje dedamas brūkšnys. 

13. Pase nurodomi žaidimo automato ir organizatoriaus duomenys, aktualūs paso pildymo 

metu. 

14. Už išduoto paso saugojimą atsako organizatorius, kuris savo nuožiūra pasirenka paso 

saugojimo būdus ir priemones. Paso nuorašas yra saugomas Priežiūros tarnyboje. 

15.  Pasas pateikiamas Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojams pareikalavus. 

 

IV SKYRIUS 

ŽAIDIMO AUTOMATO PLOMBOS IŠDAVIMAS, NAUDOJIMAS IR SAUGOJIMAS  

 

16. Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojas, atsakingas už plombų perdavimą ir jų 

apskaitos tvarkymą, organizatoriui išduoda žaidimo automato plombą (-as) (aprašo 6 priedas).  

17. Organizatorius plombuoja deklaracijoje nurodytas žaidimo automato (-ų) mechaninių 

skaitiklių plombavimo vietas (-ą). 

18. Deklaracijoje nurodyta (-os) žaidimo automato mechaninių skaitiklių plombavimo vieta 

(-os), plombuojama (-os) taip, kad skaitikliai būtų apsaugoti nuo išorinio poveikio. 

19. Organizatorius, nustatęs, kad yra pažeista ar nuimta Priežiūros tarnybos plomba, 

Priežiūros tarnybai turi pateikti prašymą išduoti naują plombą. Prašyme nurodomas žaidimo 

automato, kurio plomba buvo pažeista, gamyklinis numeris ir specialusis žaidimo automato ženklas. 

Priežiūros tarnyba naują plombą išduoda per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo. 

20. Už plombuojamo (-ų) mechaninio skaitiklio (-ių) plombos (-ų) apsaugą atsako 

organizatorius. 

 

V SKYRIUS 

SPECIALIOJO ŽAIDIMO AUTOMATO ŽENKLO IŠDAVIMAS, NAUDOJIMAS IR 

SAUGOJIMAS 

 

 

21. Priežiūros tarnybos valstybės tarnautojas, atsakingas už ženklų perdavimą ir jų apskaitos 

tvarkymą, organizatoriui išduoda ženklą (aprašo 7 priedas). 

22. Specialiojo žaidimo automato ženklo (toliau – ženklas) numeris sudaromas pradedant 

numeriu 000001 ir tęsiant skaičių numeraciją didėjančia tvarka. 

23. Už ženklo klijavimą ant žaidimo automato atsakingas organizatorius.  

24. Organizatorius, nustatęs ženklo pažeidimo arba jo dingimo faktą, nedelsdamas pakeičia 

pažeistą arba dingusį ženklą nauju to paties, Priežiūros tarnybos perduoto, numerio ženklu.  

25. Ženklas laikomas pažeistu, jeigu mechaniškai yra pažeistas ženklo paviršiaus sluoksnis 

ir nėra galimybės identifikuoti ženklo numerio. 

26. Už išduoto ženklo saugojimą atsako organizatorius. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

27. Organizatorius, pažeidęs šiame apraše nustatytus reikalavimus, atsako teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

28. Organizatoriui informavus Priežiūros tarnybą apie pakeistą žaidimo automato 

eksploatavimo vietą, Priežiūros tarnybos tarnautojai ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo 

informacijos gavimo dienos žaidimo automatų sąraše nurodo naują žaidimo automato 

eksploatavimo vietą. 

__________________________ 



4 

 

 



 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus 

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo, 

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos 

aprašo 

1 priedas 

 

 

 

(Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatą (-us) deklaracijos forma) 

 

 

 
 

_______________________________________________________ 
(žaidimų žaidimo automatais organizatoriaus pavadinimas, teisinė forma arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

___________________________________________________________________________ 
(buveinės adresas arba nuolatinės gyvenamosios vietos adresas, kontaktiniai duomenys) 

 
 

Lošimų priežiūros tarnybai prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

 

KETINIMO EKSPLOATUOTI ŽAIDIMO AUTOMATĄ (-US)  DEKLARACIJA 

 

20___ m. _______________d. Nr.__ 

 

__________ 
(surašymo vieta) 

 

 

Prašau nurodytą (-us) žaidimo automatą (-us) ir įrašyti į žaidimo automatų sąrašą ir išduoti 

žaidimo automato (-ų) pasą, plombą ir specialųjį ženklą: 

 

Numatomo (-ų) eksploatuoti žaidimo automato (-ų) duomenys 

Modelis (-iai)  

Gamintojas (-ai)  

Gamyklinis (-iai) numeris (-iai)  

Žaidimo (-ų) pavadinimas (-ai)  

Elektroninių skaitiklių apsaugos 

būdas (-ai) 

 

Mechaninių skaitiklių plombavimo 

vietos ir plombų skaičius 

 

Žaidimo automatų skaičius (vnt.)  

Eksploatavimo vietos adresas (-ai)  

 

 

□ Patvirtinu, kad žaidimai žaidimo automatu (-ais) nebus organizuojami draudžiamose vietose, 

nurodytose Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo 251 straipsnio 3 dalyje.  

 

Pridedami dokumentai (valstybine kalba) (pridedamus pažymėti): 

 

□ Individualios veiklos pažymos kopija (žymi fizinis asmuo, kuris verčiasi individualia veikla); 



2 

 

 

□ žaidimo automato gamintojo ar teikiančiojo deklaraciją parengtas žaidimo automato techninis 

aprašymas; 

 

□ gamintojo deklaracija (sertifikatas) arba akredituotos įstaigos liudijimas, kuriais patvirtinama 

žaidimo automato modelio atitiktis elektromagnetinio suderinamumo ir elektrotechninių gaminių 

saugos reikalavimams; 

 

□žaidimo automato nuotrauka; 

 

□ kiti pridedami dokumentai (pridedamus išvardinti) 

 

 

 

 
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

__________________________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. DIE-501, 2021-08-04, paskelbta TAR 2021-08-05, i. k. 2021-17083 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1a8e2780f5bd11eb9f09e7df20500045


 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo,  

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

2 priedas 

 

 

(Žaidimo automatų sąrašo forma) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Žaidimų 

žaidimo 

automatais 

organizatorius 

(pavadinimas, 

teisinė forma / 

fizinio asmens 

vardas ir 

pavardė) 

Žaidimo 

automato 

gamyklinis 

numeris 

Žaidimo 

automato 

įrašymo į 

žaidimo 

automatų 

sąrašą 

data 

Žaidimo 

automato 

įrašo 

žaidimo 

automatų 

sąraše 

galiojimo 

sustabdymo 

data 

Žaidimo 

automato 

įrašo žaidimo 

automatų 

sąraše 

galiojimo 

sustabdymo 

panaikinimo 

data 

Žaidimo automato 

eksploatavimo 

vietos adresas 

       

 

__________________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. DIE-595, 2022-09-23, paskelbta TAR 2022-09-23, i. k. 2022-19432 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=de7e04303b2611edbc04912defe897d1


 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo, ir  

žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

3 priedas 

 

 

(Išvados formos pavyzdys) 

 

 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

LICENCIJŲ IR LEIDIMŲ SKYRIUS 

 

IŠVADA  

 

20    m.           d. Nr. 

Vilnius 

 

Nr. Reikalavimas Taip Ne Vertinimo kriterijai Atitinka nustatytus 

reikalavimus 

(taip/ne/pastabos) 

1. Žaidimų žaidimo automatais 
organizatorius yra Lietuvos 

Respublikoje įsteigtas juridinis 

asmuo 

  Lietuvos Respublikos 
azartinių lošimų 

įstatymo (toliau – 

ALĮ) 2 straipsnio 29 
punktas 

 

2. Žaidimų žaidimo automatais 

organizatorius yra Lietuvos 

Respublikoje įstatymų nustatyta 
tvarka įsteigtas užsienio juridinio 

asmens filialas 

  ALĮ 2 straipsnio 29 

punktas 

 

3. Žaidimų žaidimo automatais 
organizatorius  teisės aktų nustatyta 

tvarka verčiasi individualia veikla 

  ALĮ 2 straipsnio 29 
punktas 

 

4. Pateikta Priežiūros tarnybos 

nustatytos formos ketinimo 
eksploatuoti žaidimo automatus 

deklaracija 

  ALĮ 253 straipsnio 1 

dalis, Ketinimo 
eksploatuoti žaidimo 

automatus 

deklaracijoje 
pateiktos 

informacijos 

patikrinimo ir 

žaidimo automatų 
dokumentų išdavimo 

tvarkos aprašo 1 

priedas 

 

5. Pateiktas žaidimo automato 

gamintojo ar teikiančiojo 

deklaraciją parengtas žaidimo 

automato techninis aprašymas 

  ALĮ 253 straipsnio 1 

dalis 

 

6. Pateikta gamintojo deklaracija   ALĮ 253 straipsnio 1  



2 

 

(sertifikatas) arba akredituotos 

įstaigos liudijimas, kuriais 

patvirtinama žaidimo automato 
modelio atitiktis elektromagnetinio 

suderinamumo ir elektrotechninių 

gaminių saugos reikalavimams 

dalis 

7. Pateikta žaidimo automato 

nuotrauka 

  ALĮ 253 straipsnio 1 

dalis 

 

8. Sumokėta nustatyta valstybės 

rinkliava už žaidimo automato 
įrašymą į žaidimo automatų sąrašą 

 

  Konkrečių valstybės 

rinkliavos dydžių 
sąrašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. 
gruodžio 15 d. 

nutarimu Nr. 1458 

„Dėl konkrečių 

valstybės rinkliavos 
dydžių ir šios 

rinkliavos mokėjimo 

ir grąžinimo taisyklių 
patvirtinimo“    

4.5071 papunktis 

 

9. Ketinimo eksploatuoti žaidimo 

automatus deklaracijoje 
patvirtinama, kad žaidimai žaidimo 

automatu nebus organizuojami 

draudžiamose vietose 

  ALĮ 251 straipsnio 3 

dalis 

 

10. Žaidimo automatas savo išore arba 

funkcijomis neimituoja lošimo 

įrenginio 

  ALĮ 251 straipsnio 2 

dalies 2 punktas 

 

11. Žaidimo automatas įdiegtomis 
programomis arba žaidimais 

neimituoja azartinių lošimų (lošimų 

lošimo automatais, bingo, stalo 

lošimų: ruletės, kortų arba kauliukų 
lošimų, lažybų, totalizatoriaus), 

įskaitant ir nuotolinius lošimus 

  ALĮ 251 straipsnio 2 
dalies 3 punktas 

 

12. Žaidimai žaidimo automatu 
tiesiogiai neskatina arba 

nepropaguoja karo, žiauraus 

elgesio, smurto, pornografijos ar 

kitaip nekenkia asmenų dvasiniam 
ir doroviniam vystymuisi 

  ALĮ 251 straipsnio 2 
dalies 4 punktas 

 

 

NUSTATYTA:______________________________________________________________. 

 

SIŪLYMAS: 

__________________________________________________________________________ . 
(pildoma, jeigu deklaracijoje pateikta netiksli, neišsami, klaidinga informacija ar duomenys, žaidimai žaidimo automatais organizuojami 

neatsižvelgiant į Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatyme nustatytus reikalavimus. 
Priedo pakeitimai: 

Nr. DIE-137, 2024-03-21, paskelbta TAR 2024-03-21, i. k. 2024-05081 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=43e0c4c0e78311ee9f5b8ffa077f9188


 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo,  

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

4 priedas 

 

(Išvados priedo formos pavyzdys) 

 

 

20    M.                D. IŠVADOS NR.      PRIEDAS 

 

 

201   m.           d. Nr. 

Vilnius 

 

 

NUSTATYTA:___________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

 

 

SIŪLYMAS:_____________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

 

 

__________________________ 



 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo,  

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

5 priedas 

 

 

(Žaidimo automato paso forma) 

 

 

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

ŽAIDIMO AUTOMATO PASAS  

Nr.  

 

Žaidimų žaidimo automatais 

organizatoriaus pavadinimas, 

teisinė forma arba fizinio asmens 

vardas, pavardė 

 

 

Žaidimo automato modelis 

 

 

Žaidimo automato gamintojas 

 

 

Žaidimo automato gamyklinis 

numeris 

 

 

Žaidimo (-ų) pavadinimas (-ai) 

 

 

Elektroninių skaitiklių apsaugos 

būdai 

 

 

Mechaninių skaitiklių apsaugos 

būdai 

 

Mechaninių skaitiklių 

plombavimo vieta ir plombų 

skaičius 

 

 

Žaidimo automato paso išdavimo 

data 

 

 

Žaidimo automato pasą 

užpildžiusio ir išdavusio 

darbuotojo pareigos, vardas ir 

pavardė 

 

 

 

 

__________________________ 

 



 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo,  

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

6 priedas 

 

(Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos plombos forma Nr. 1) 

 

 
 

(pav.) 

 

 
 

(pav.) 

 

(Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos plombos forma Nr. 2) 

 

 
(pav.)  

__________________________ 



 

 

Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus  

deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo,  

ir žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos  

aprašo 

7 priedas 

 

 

(SPECIALIOJO ŽAIDIMO AUTOMATO ŽENKLO FORMA) 
 

 
 

 

__________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DIE-501, 2021-08-04, paskelbta TAR 2021-08-05, i. k. 2021-17083 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2019 m. balandžio 30 d. 

įsakymo Nr. DIE-228 „Dėl Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo ir 

žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
2. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DIE-595, 2022-09-23, paskelbta TAR 2022-09-23, i. k. 2022-19432 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2019 m. balandžio 30 d. 

įsakymo Nr. DIE-228 „Dėl Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo ir 

žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DIE-137, 2024-03-21, paskelbta TAR 2024-03-21, i. k. 2024-05081 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2019 m. balandžio 30 d. 
įsakymo Nr. DIE-228 „Dėl Ketinimo eksploatuoti žaidimo automatus deklaracijoje pateiktos informacijos patikrinimo ir 

žaidimo automatų dokumentų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1a8e2780f5bd11eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=de7e04303b2611edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=43e0c4c0e78311ee9f5b8ffa077f9188

